第157回教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成27年１月14日（水）13：30～14：00

場 所：第一会議室

出席者：24名

議 題

 １ 第156回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議

の結果、これを承認した。

 ２ 中期目標・中期計画・年度計画の変更について

   武藤理事・副学長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ３ 教員の採用に係る申請について

   杉本環境・建設系長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

４ 教員の選定過程について

   大石電気系長から、資料４－１及び資料４－２に基づき説明があり、審議の結果、これ

を承認した。

報 告

 １ 代議員会報告について

   学長から、資料５に基づき報告があり、これを了承した。

以 上